令和 6 年 8 月 16 日

介護事業所作品展覧会 in イオンモール各務原インター

参加事業所 各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の奥村でございます。

8 月 25 日（日）の前日搬入につきまして、当日センターコートを使用する団体が

21 時まで使用されると連絡がありましたので、それに伴い、作業時間が変更となり

ます。

（変更前）21 時より事業所様作品搬入開始

（変更後）21 時 30 分より事業所様作品搬入開始

また、搬入の受付の流れにつきましても一部修正をさせていただきましたので、

添付いたしましたデータをご確認いただき、当日はお越しくださいますよう

お願い申し上げます。

なお、この件で前日搬入が困難で当日（月曜日）搬入に変更を希望の方は 8 月 20 日

（火）までにご連絡ください。以上、よろしくお願いいたします。

※セキュリティの都合上、添付ファイルに次のとおりパスワードを設定しています。

 【パスワード】Kaigoshidou○○

 （『○○』には年度を半角数字でご入力ください。

  例：令和５年度の場合『05』）

*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課  施設指導係

奥村 侑奈

〒504-8555

岐阜県各務原市那加桜町 1 丁目 69番地

TEL：058-383-2067 FAX:058-383-6365

mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp